

**Дополнительное соглашение на внесение изменений №1
к Договору №1от 1 января-март 2019г.
на приобретение продуктов питания.**

г. Костанай




«01» января 2019 г.

Государственное коммунальное казенное предприятие «Ясли-сад №5 акимата г. Костаная отдела образования акимата г. Костаная», именуемое в дальнейшем «Заказчик», расположенный по адресу: г. Костанай, ул. Козыбаева, д.65, в лице директора Саутбаевой Г.А., действующего на основании Устава с одной стороны, и ТОО «Источка»

, именуемый в дальнейшем Поставщик, в Исполнитель Дипатов А.А. действующего на основании Устава, с другой стороны, на основании Закона РК «О государственных закупках» ст.39 п.2 пп. 3 («...в части уменьшения либо увеличения суммы договора, связанной с уменьшением либо увеличением потребности в объеме приобретаемых товаров, работ, или исключением работ, указанных в подпункте...») заключили настоящее Дополнительное соглашение о нижеследующем:

1. Пункт 1.1. принять в следующей редакции: Поставщик обязуется поставить Заказчику товар, а Заказчик оплатить поставленные товары на сумму 117091 (сто семьнадцать тысяч девяносто одна) тенге.

Юридические адреса, банковские реквизиты и подписи сторон:

<p>Покупатель: ГККП «Ясли - сад № 5 акимата г. Костаная отдела образования акимата г. Костаная» г.Костанай, ул.Козыбаева, д.65 РНП 391700052033 БИН 081040001450 ИИК KZ946010221000053782 АО «Народный Банк Казахстана» БИК ПННПКЗКХ +7(7142)511626</p> <p>Директор  Саутбаева Г.А.</p> 	<p align="center">Поставщик</p> <p><i>Товарищество с ограниченной ответственностью «КостанайТрейд»</i> Юридический адрес: г. Костанай, проспект Кобыланды Батыра здание 1 С/сч по НДС серия 39001 №1112324 от06.03.18 г. БИН 180340008020 АО Forte Bank ИИК KZ2896513F0007378553 тенге ИИК KZ9896513F0007378554 рр.рубль БИК IRTYKZKA</p> <p>Директор ТОО «КостанайТрейд» Дипатов А.А. </p> 
---	---

Приложение к доп. соглашению №1 к договору
№1от 01 января 2019г.

№п/п	Наименование	Ед. изм.	Кол – во	Цена с НДС	Сумма
№	Наименование товаров	Ед. изм.	Количество	Цена с НДС	Сумма, тенге
1	Хлеб «Формовый» I сорт	шт	630	67	42210
2	Хлеб «Ржаной» пресной	шт	232	83	19256
3	Батон «Батет»	шт	260	80	20800
4	Батон «Струбиный»	шт	413	60	24780
5	пшеница	кг	24,5	410	10045
	Итого				117091